УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.04.2016 № 176-УГ
------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о премиях Губернатора

Свердловской области педагогам дополнительного образования,

осуществляющим обучение по дополнительным общеразвивающим

программам технической направленности, утвержденное Указом

Губернатора Свердловской области от 09.11.2015 № 543-УГ

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о премиях Губернатора Свердловской области

педагогам дополнительного образования, осуществляющим обучение по

дополнительным общеразвивающим программам технической направленности,

утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 09.11.2015
№ 543-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области педагогам

дополнительного образования, осуществляющим обучение по дополнительным

общеразвивающим программам технической направленности» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2015, 12 ноября,

№ 6600201511120001), следующие изменения:
1) в подпунктах 3 и 4 части третьей пункта 4 слово «каждого» заменить

словом «первого»;

2) подпункт 5 части третьей пункта 4 изложить в следующей редакции:
«5) определение победителя, двух призеров и семи лауреатов конкурса на

основании рейтингов второго и третьего этапов конкурса.»;

3) подпункт 3 части четвертой пункта 4 изложить в следующей

редакции:

«З) формирование рейтингов участников конкурса по результатам

проведения второго и третьего этапов конкурса;»;

4) часть четвертую пункта 4 дополнить подпунктом 4 следующего
содержания:

«4) передача в конкурсную комиссию рейтингов участников второго и
третьего этапов конкурса.»;

5) часть пятую пункта 4 и пункт 15 признать утратившими силу;
6) в части первой пункта 6 слово «подачи» заменить словом «приема»;
7) в части второй пункта 6 слово «электронных» заменить словом

«электронном»;

2

8) в пункте 7 слова «в течение 1 рабочего дня» заменить словами
«в течение 3 рабочих дней»;

9) в части второй пункта 8 слова «в течение 7 календарных дней»
заменить словами «в течение 15 рабочих дней»;

1 О) в части четвертой пункта 8 слово «двумя» заменить словом «тремя»;
11) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Рейтинг по результатам первого этапа конкурса и список участников

второго этапа конкурса размещаются на официальном сайте Дворца молодежи

www.dm-centre.ru в сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня завершения
первого этапа конкурса.»;

12) в частях первой и второй пункта 11 слово «календарных» заменить
словом «рабочих»;

13) часть четвертую пункта 11 изложить в следующей редакции:
«По результатам оценки второго этапа конкурса жюри определяется сумма

баллов каждого участника конкурса и составляется рейтинг участников второго

этапа конкурса.»;

14) пункт 12 изложить в следующей редакции:
« 12. Рейтинг по результатам второго этапа конкурса и список участников

третьего этапа конкурса размещаются на официальном сайте Дворца молодежи

www.dm-centre.ru в сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня завершения
второго этапа конкурса.»;

15) часть первую пункта 16 изложить в следующей редакции:
« 16. По результатам оценки выполнения конкурсного задания третьего

этапа конкурса жюри определяется сумма баллов каждого участника и

составляется рейтинг участников третьего этапа конкурса. Рейтинг передается в

конкурсную комиссию для определения победителя, двух призеров и семи

лауреатов конкурса.»;

16) пункт 17 изложить в следующей редакции:
« 17. Победитель, призеры и лауреаты конкурса утверждаются правовым

актом Губернатора Свердловской области, который размещается на официальных

сайтах Министерства образования www.minobraz.ru, Дворца молодежи

www.dm-centre.ru в сети Интернет.»;
17) пункт 19 изложить в следующей редакции:
« 19. Все участники конкурса получают свидетельство об участии в

конкурсе.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской обл Е.В. Куйвашев

		2016-04-18T10:35:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"